Директору МБУДО «Спасский ДДТ» С.П.Недошитовой    _________________________________                                                (Ф.И.О. родителя (законного представителя) проживающего по адресу ___________ _________________________________ _________________________________

	заявление.
Прошу принять сына (дочь) _____________________________________________________,    «___» __________________ года рождения
 ____________класс

в объединение _____________________________________________
С уставом, лицензией, правилами внутреннего распорядка, правилами учащихся и другими нормативно-правовыми документами ознакомлен(а)*.
Сведения о родителях
Мать (фамилия, имя, отчество)___________________________________________________       Место работы ________________________________________________________________       Должность ___________________________________________________________________      Телефон: домашний ______________,  сотовый ________________, рабочий ____________
Адрес электронной почты: _____________________________________________________

Отец (фамилия, имя, отчество)___________________________________________________       Место работы ________________________________________________________________       Должность ___________________________________________________________________      Телефон: домашний ______________,  сотовый ________________, рабочий ____________
Адрес электронной почты: _____________________________________________________

Классный руководитель_______________________________________________________
Дата ___________________                                                        Подпись ________________

* С уставом, лицензией, правилами внутреннего распорядка, правилами учащихся и другими нормативно-правовыми документами МБУДО «Спасский ДДТ» можно ознакомиться на официальном сайте http://spassddt.ucoz.ru в разделе «Сведения об образовательной организации. Документы».